ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
      HUYỆN ỦY ĐẠ HUOAI

                       *                                             Đạ Huoai, ngày 20 tháng 12 năm 2024

    Số 506 -TB/HU

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 12 năm 2024

của đồng chí Bí thư Huyện ủy

-----

 Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị; Quy

chế tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân

của đồng chí Bí thư Huyện ủy.

Thường trực Huyện ủy Đạ Huoai Thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 12 năm 2024 của đồng chí Bí thư Huyện ủy cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp công dân: Ngày 25 tháng 12 năm 2024 (Thứ 4)

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 30 phút

2. Địa điểm tiếp công dân: Phòng họp số 01 của UBND huyện Đạ Huoai

(Địa chỉ: TDP 1B, thị trấn Đạ Tẻh, huyện Đạ Huoai, tỉnh Lâm Đồng).

3. Thành phần tiếp công dân:

- Chủ trì: Đ/c Nguyễn Quý Mỵ, Tỉnh ủy viên - Bí thư Huyện ủy.

- Đồng chí đại diện lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy; đồng chí Phó Chánh

Văn phòng - phụ trách Công tác Nội chính của Văn phòng Huyện ủy và các thành

phần có liên quan theo quy định.

Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND huyện, Ban Tiếp công dân,

Thanh tra huyện và các cơ quan liên quan có trách nhiệm phối hợp, tổ chức tốt công

tác tiếp dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy theo quy định.

Nơi nhận: T/L BAN THƯỜNG VỤ

- TTHU, HĐND, lãnh đạo UBND huyện,  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Đảng ủy các xã, thị trấn,

- Ban Tiếp công dân, Thanh tra huyện,

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Công an huyện,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Trang Thông tin điện tử huyện,

- Trung tâm VHTT&TT huyện (TB), Phùng Minh Đức
- Lưu VPHU.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T13:53:11+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐẠ HUOAI<hudahuoai@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T13:54:22+0700
	TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG
	Phùng Minh Đức<ducpm.dateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!